Průmyslové a zemědělské spojky / Vodní filtry, regulátory, lapače nečistot
LAPAČ NEČISTOT MS/NEREZ - Tlakový čistič kapalin/vzduchu PN
20/40 (-20/110°/200°C)
Kód produktu: 33107
Materiál produktu: Mosaz/Nerez
Materiál těsnění: MS= NBR
Pracovní teplota: -20°C až +110°C/SS 200°C
Použití produktu: Univerzální závitové šroubení se sítkem a
závity BSP
Médium: Voda, kapaliny, minerální oleje, vzduch
Bezpečnost: 10 : 1
Zkrácená poznámka: Na základě poptávek lze sítka objednat
jako náhradní díly.
Velikost sítka: kóty *T - délka sítka, *D= průměr sítka,
velikost ok a "JS" je v kódu a parametrizován. Příklad kodu
1"/ MS: SF10/0.5-TD47/30MS ...T= 47 mm, D=30 mm, JS síta 0,5
mm.
Varianty zboží
Objednací kód D.* Průměr Série Vnitřní
závit
Balení
[MJ]
Hmotnost Materiál Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SF14/0.5-TD32/18MS T=32 mm D=18 mm 0,5 1/4" 1 0,125 kg MS58 ks 125,00 Kč
SF38/0.5-TD32/18MS T=32 mm D=18 mm 0,5 3/8" 1 0,12 kg MS58 ks 125,00 Kč
SF12/0.5-TD32/18MS T=32 mm D=18 mm 0,5 1/2" 1 0,14 kg MS58 ks 129,00 Kč
SF34/0.5-TD41/24MS T=41 mm D=24 mm 0,5 3/4" 1 0,24 kg MS58 ks 210,00 Kč
SF10/0.5-TD47/30MS T=47 mm D=30 mm 0,5 1" 1 0,39 kg MS58 ks 341,00 Kč
SF14/1.0-TD28/19SS T=28 mm D=19 mm 1,0 1/4" 1 0,27 kg 1.4408 ks 719,00 Kč
SF12/1.0-TD28/19SS T=28 mm D=19 mm 1,0 1/2" 1 0,23 kg 1.4408 ks 630,00 Kč
SF34/1.0-TD39/24SS T=39 mm D=24 mm 1,0 3/4" 1 0,36 kg 1.4408 ks 805,60 Kč
SF10/1.0-TD48/32SS T=48 mm D=32 mm 1,0 1" 1 0,55 kg 1.4408 ks 1 250,00 Kč
SF114/1.0-TD53/36SS T=53 mm D=36 mm 1,0 1.1/4" 1 0,8 kg 1.4408 ks 1 946,00 Kč
SF112/1.0-TD63/44SS T=63 mm D=44 mm 1,0 1.1/2" 1 1,3 kg 1.4408 ks 2 741,00 Kč
SF112/0.6-TD63/44SS T=63 mm D=44 mm 0,6 1.1/2" 1 1,1 kg 1.4408 ks 2 741,00 Kč
SF20/1.0-TD75/54SS T=75 mm D=54 mm 1,0 2" 1 1,7 kg 1.4408 ks 2 985,00 Kč
SF20/0.6-TD75/54SS T=75 mm D=54 mm 0,6 2" 1 1,7 kg 1.4408 ks 3 588,00 Kč
SF30/1.0-TD107/85SS T=107 mm D=85 mm 1,0 3" 1 5 kg 1.4408 ks 10 384,00 Kč
SF30/0.6-TD107/85SS T=107 mm D=85 mm 0,6 3" 1 5 kg 1.4408 ks 11 908,00 Kč
SF14/0.2-TD32/SS-SIT T=32 mm D=18 mm 0,2 Síto 1 0,003 kg 1.4408 ks 51,00 Kč
SF14/0.5-TD32/SS-SIT T=32 mm D=18 mm 0,5 Síto 1 0,0017 kg 1.4408 ks 31,20 Kč
SF14/0.6-TD28SS-SIT T=28 mm D=19 mm 0,6 Síto 1 0,004 kg 1.4408 ks 99,00 Kč
SF14/1.0-TD28SS-SIT T=28 mm D=19 mm 1,0 Síto 1 0,003 kg 1.4408 ks 53,00 Kč
SF34/0.5-TD41/SS-SIT T=41 mm D=24 mm 0,5 Síto 1 0,003 kg 1.4408 ks 39,90 Kč
SF34/0.2-TD41/SS-SIT T=41 mm D=24 mm 0,2 Síto 1 0,003 kg 1.4408 ks 88,60 Kč
SF10/0.5-TD47/SS-SIT T=47 mm D=30 mm 0,5 Síto 1 0,0047 kg 1.4408 ks 52,80 Kč
SF10/0.2-TD47/SS-SIT T=47 mm D=30 mm 0,2 Síto 1 0,0047 kg 1.4408 ks 102,60 Kč
SF114/0.5-TD50/SS-SIT T=50 mm D=36 mm 0,5 Síto 1 0,0052 kg 1.4408 ks 75,00 Kč
SF114/0.2-TD50/SS-SIT T=50 mm D=36 mm 0,2 Síto 1 0,0052 kg 1.4408 ks 122,00 Kč
SF112/0.5-TD53/SS-SIT T=53 mm D=42 mm 0,5 Síto 1 0,008 kg 1.4408 ks 89,60 Kč
SF112/0.2-TD57/SS-SIT T=57 mm D=42 mm 0,2 Síto 1 0,008 kg 1.4408 ks 132,30 Kč
SF20/0.5-TD70/SS-SIT T=70 mm D=53 mm 0,5 Síto 1 0,011 kg 1.4408 ks 106,00 Kč
SF20/0.2-TD70/SS-SIT T=70 mm D=53 mm 0,2 Síto 1 0,011 kg 1.4408 ks 172,80 Kč
SF212/0.2-TD83/SS-SIT T=83 mm D=63 mm 0,2 Síto 1 0,035 kg 1.4408 ks 499,50 Kč